


































Kalendář akcí na květen 2019 
 

01.05.2019 14:00 - 18:00 Trúba Vstup zdarma 

MÁJOVÝ POLIBEK POD TRÚBOU 
Prvomájové odpoledne v areálu štramberského hradu. Profesionální fotokoutek, atrakce pro děti, občerstvení, cimbálová muzika. 

Pořadatel: Město Štramberk  Kontakt:  Mgr. Vladan Jílek   603 375 635   vladan.jilek@stramberk.cz 
 

01.05.2019 20:00 - 22:00 Trúba Vstupné 40 Kč / 20 Kč / 0 Kč 

NOČNÍ PROHLÍDKA TRÚBY 
Zpřístupnění Trúby v nočních hodinách. Pro zamilované páry vstup zdarma. 

Pořadatel: Město Štramberk  Kontakt:  Mgr. Vladan Jílek   603 375 635   vladan.jilek@stramberk.cz 
 

02.05.2019 16:00 hod. Náměstí Vstup zdarma 

GRACIA ORLOVÁ 
Dojezd do cíle 1. etapy 33. ročníku Mezinárodního cyklistického závodu žen. 

Pořadatel: GRACIA ČEZ-EDĚ Kontakt:  Dagmar Neskorová   604 567 243   gracia.orlova@centrum.cz 
 

05.05.2019 19:00 hod. Kino  Vstupné 60 Kč 

TOMAN 
Historické drama Česko, 2018, 139 min, nevhodný mládeži do 12 let. 

Pořadatel: Město Štramberk Kontakt:  Ivan Šubják   777 017 799  kino-stramberk@email.cz 
 

07.05.2019 20:30 hod. Trúba Vstupné 30 Kč 

NOC S HVĚZDÁŘI  
Pozorování hvězd s astronomy hvězdárny z Valašského Meziříčí. Akce se koná pouze v případě jasné oblohy (náhradní termín je 10.5.). 

Pořadatel: Městská knihovna  Kontakt:  Ing. Miriam Dorazilová   558 840 620  mk@stramberk.cz 
 

08.05.2019 14:00 hod. Náměstí Vstupné 140 Kč, děti do 15 let 70 Kč 

PROHLÍDKA ŠTRAMBERKA S PRŮVODCEM  
Sraz na náměstí u kašny. Předpokládaná doba prohlídky 2 hodiny (historické centrum, vyhlídky na město, areál hradu, Národní sad,…) 

Pořadatel: Tábor U Kateřiny Štramberk, z. s.  Kontakt:  Vladimír Novobilský   604 274 669  ukateriny@novos.cz 
 

08.05.2019 15:00 hod. Jaroňkova útulna Vstupné dobrovolné 

ŠTRAMBERŠTÍ PIŠTCI S PROGRAMEM DOBOVÉ HUDBY 
První soukromá základní umělecká škola MIS music z Kopřivnice pořádá vystoupení žáků paní učitelky Lenky Štirbové. 

Pořadatel: 1. SZUŠ MIS music, o.p.s.  Kontakt:  Pavlína Kolářová   556 802 353  mismusic@centrum.cz 
 

11.05.2019 10:00 hod. Náměstí Vstup zdarma 

SLAVNOSTI ŠTRAMBERSKÝCH UŠÍ 
Celodenní akce věnovaná nejen pečení Štramberského veleucha. Kapely K.I.S.S,  Ostopět, Katapult & Špinarová revival. Atrakce pro děti, soutěže. 

Pořadatel: Klub podnikatelů Kontakt:  Ing. David Plandor, Ph.D.   605 140 088   hezounrockmachine@gmail.com 
 

11.05.2019 10:00 hod. Tělocvična Vstupné dobrovolné 

SOUTĚŽ JUDO 
11. ročník soutěže o „Krále zemařů“ mužů a žen v Judo - Ne waza (boj na zemi).  

Pořadatel: TJ Kotouč Štramberk, oddíl Judo  Kontakt:  Josef Štábl   608 639 855  jostab@centrum.cz 
 

11.05.2019 19:00 - 22:00 Kulturní dům Vstupné 100 Kč, studenti a senioři nad 60 let 50 Kč 

MULTIŽÁNROVÝ VEČER SE SKUPINOU K.I.S.S. 
Večer věnovaný světovým hitům šedesátých až osmdesátých let minulého století - skladby rockových skupin Beatles, Rolling Stones a Kiss. 

Pořadatel: Město Štramberk  Kontakt:  Mgr. Vladan Jílek   603 375 635   vladan.jilek@stramberk.cz 
 

12.05.2019 19:00 hod. Kino  Vstupné 60 Kč 

ŽENA NA VÁLEČNÉ STEZCE 
Akční komedie Island, Francie, Ukrajina, 2018, 101 min, mládeži do 15 let nepřístupný. 

Pořadatel: Město Štramberk Kontakt:  Ivan Šubják   777 017 799  kino-stramberk@email.cz 
 

15.05.2019  Štramberk  

ČESKÝ DEN PROTI RAKOVINĚ  
23. ročník celonárodní veřejné sbírky na podporu boje proti rakovině. 

Pořadatel: Liga proti rakovině  Kontakt:  Ing. Miriam Dorazilová   558 840 620  mk@stramberk.cz 
 

16.05.2019 16:30 hod. Kulturní dům Vstupné dobrovolné 

KONCERT KE DNI MATEK 
Koncert žáků První soukromé základní umělecké školy MIS music z Kopřivnice. V programu se představí sólisté i nástrojové soubory. 

Pořadatel: 1. SZUŠ MIS music, o.p.s.  Kontakt:  Pavlína Kolářová   556 802 353  mismusic@centrum.cz 
 

 

17.05.2019 16:00 hod. FyzioRelaxCentrum Vstupné 100 Kč / Fit-senior 80 Kč 

VĚDOMÝ ŽIVOT V RADOSTI  Rezervace míst do 15. 5. nutná! 
PhDr. Podžorná připomene, co je dobré si uvědomit, co je moudré přijmout a jak mít zdravě rád sám sebe. 

Pořadatel: FyzioRelaxCentrum Kontakt:  Mgr. Petra Milichová   723 002 255  PetraMilichova@seznam.cz 
 

18.05.2019   Startovné 250 Kč / 300 Kč 

ŠTRAMBERSKÝ JASOŇ 
Turistický pochod, 13 tras. Více informací na www.stramberskyjason.cz. 

Pořadatel: Bezva běh pro bezva lidi, z.s. Kontakt:  Rostislav Bažanowski   602 544 376  rostislav.bazanowski@bezvabeh.cz 
 

18.05.2019 09:30 hod. Národní sad Startovné 20 Kč 

BĚH DĚTÍ NÁRODNÍM SADEM 
10. ročník veřejného závodu pro všechny děti. Přihlášky a prezentace v budově ZŠ od 8.00 hodin. 

Pořadatel: Atletický klub E. Zátopka Kontakt:  Jana Feilhauerová   603 873 264  atletika.koprivnice@seznam.cz 
 

18.05.2019 19:00 - 23:00 Městský pivovar Vstup zdarma 

VEČER S CIMBÁLOVOU MUZIKOU Pořadatel doporučuje rezervaci míst 
Posezení s cimbálovou muzikou Pramínky z Kopřivnice v Kamenném šenku Městského pivovaru. 

Pořadatel: Městský pivovar   Kontakt:   556 813 710; 602 759 256  pivovar@relaxvpodhuri.cz 
 

19.05.2019 11:00 hod. Tělocvična Startovné 100 Kč 

ŠTRAMBERSKÁ DESÍTKA 
39. ročník běžeckého závodu s převýšením 130 metrů. Prezentace od 9.45 hod. do 10.45 hodin v Sokolovně Štramberk. Start v 11.00 hodin.  

Pořadatel: Atletický klub E. Zátopka Kontakt:  Jiří Harašta   731 255 023  jiri.harasta@ktknet.cz 
 

19.05.2019 19:00 hod. Kino  Vstupné 60 Kč 

OSTRÝM NOŽEM 
Drama Slovensko, 2019, 89 min, české znění, mládeži do 15 let nepřístupný. 

Pořadatel: Město Štramberk Kontakt:  Ivan Šubják   777 017 799  kino-stramberk@email.cz 
 

20.05.2019 18:00 hod. Kulturní dům Vstup zdarma 

EVANGELIZACE - POJĎME SPOLU 
Večer s Jiřím Zmožkem. V pořadu dále vystoupí Marcela Zmožková, Krista Zmožková a Sergej Mihál', který představí svou novou knihu.  

Pořadatel: SKS Moravských bratří Kontakt:  Luboš Halamík   725 607 700  l.halamik@profilteam.cz 
 

25.05.2019 10:00 - 18:00 Náměstí Vstup zdarma 

MARIJÁNKOVÝ JARMARK 
Prodejní jarmark zaměřený na léčivé a kosmetické výrobky z konopí, konopné potraviny, doplňky stravy, pivo, lihoviny a další produkty z konopí. 

Pořadatel: Město Štramberk  Kontakt:  Mgr. Vladan Jílek   603 375 635   vladan.jilek@stramberk.cz 
 

26.05.2019 18:00 hod. Kino  Vstupné 60 Kč 

PUTOVÁNÍ SE SOBÍKEM 
Dobrodružný rodinný film Francie, 2018, 86 min, mládeži přístupný. 

Pořadatel: Město Štramberk Kontakt:  Ivan Šubják   777 017 799  kino-stramberk@email.cz 
 

27.05.2019 10:00 - 11:30 FyzioRelaxCentrum Vstupné 80 Kč / Fit-senior 50 Kč 

FIT SENIOR - KLOUBY V KONDICI   
Přednáška na téma Klouby v kondici, analýza tělesného složení a prezentace výrobků firmy JUST. 

Pořadatel: FyzioRelaxCentrum Kontakt:  Mgr. Petra Milichová   723 002 255  PetraMilichova@seznam.cz 
 

30.05.2019 19:00 hod. Kulturní dům Vstupné  80 Kč / 50 Kč 

KLAVÍRNÍ KONCERT 
Křest nového klavíru spojený s koncertem dvou vynikajících klavírních virtuózů - Dušana Bruse a Vladimíra Halíčka. 

Pořadatel: Město Štramberk  Kontakt:  Mgr. Vladan Jílek   603 375 635   vladan.jilek@stramberk.cz 
 

31.05.2019 16:00 hod. Areál Sokola u sportovní haly Vstupné  dobrovolné 

OSLAVA 120 LET OD VZNIKU SOKOLA ŠTRAMBERK 
Pocta zakladatelům, kácení máje, otevření nového hřiště, soutěže a vystoupení, cimbálová muzika, opékání špekáčků, posezení s kytarou aj. 

Pořadatel: Sokol Štramberk  Kontakt:  Pavel Beneš   606 614 783   pabe@email.cz 
 

 

 

 

 

 

Připravujeme pro vás: 

Štramberská pouť 02.06.2019 Zauličí, náměstí kontakt:  Jana Hanzelková  558 840 607 

Koncert ZUŠ Z. Buriana 06.06.2019 Kulturní dům kontakt:  Vladan Jílek  603 375 635 

Den sportovních spolků 15.06.2019 Bařiny kontakt:  Petra Milichová   723 002 255 

Když draka bolí hlava 30.06.2019 Amfiteátr kontakt:  Vladan Jílek  603 375 635 
 

Vaše kulturní a sportovní akce do Kalendáře akcí na červen 2019 zasílejte na adresu vladan.jilek@stramberk.cz do 16. května. 
 



 

17.05.2019 16:00 hod. FyzioRelaxCentrum Vstupné 100 Kč / Fit-senior 80 Kč 

VĚDOMÝ ŽIVOT V RADOSTI  Rezervace míst do 15. 5. nutná! 
PhDr. Podžorná připomene, co je dobré si uvědomit, co je moudré přijmout a jak mít zdravě rád sám sebe. 

Pořadatel: FyzioRelaxCentrum Kontakt:  Mgr. Petra Milichová   723 002 255  PetraMilichova@seznam.cz 
 

18.05.2019   Startovné 250 Kč / 300 Kč 

ŠTRAMBERSKÝ JASOŇ 
Turistický pochod, 13 tras. Více informací na www.stramberskyjason.cz. 

Pořadatel: Bezva běh pro bezva lidi, z.s. Kontakt:  Rostislav Bažanowski   602 544 376  rostislav.bazanowski@bezvabeh.cz 
 

18.05.2019 09:30 hod. Národní sad Startovné 20 Kč 

BĚH DĚTÍ NÁRODNÍM SADEM 
10. ročník veřejného závodu pro všechny děti. Přihlášky a prezentace v budově ZŠ od 8.00 hodin. 

Pořadatel: Atletický klub E. Zátopka Kontakt:  Jana Feilhauerová   603 873 264  atletika.koprivnice@seznam.cz 
 

18.05.2019 19:00 - 23:00 Městský pivovar Vstup zdarma 

VEČER S CIMBÁLOVOU MUZIKOU Pořadatel doporučuje rezervaci míst 
Posezení s cimbálovou muzikou Pramínky z Kopřivnice v Kamenném šenku Městského pivovaru. 

Pořadatel: Městský pivovar   Kontakt:   556 813 710; 602 759 256  pivovar@relaxvpodhuri.cz 
 

19.05.2019 11:00 hod. Tělocvična Startovné 100 Kč 

ŠTRAMBERSKÁ DESÍTKA 
39. ročník běžeckého závodu s převýšením 130 metrů. Prezentace od 9.45 hod. do 10.45 hodin v Sokolovně Štramberk. Start v 11.00 hodin.  

Pořadatel: Atletický klub E. Zátopka Kontakt:  Jiří Harašta   731 255 023  jiri.harasta@ktknet.cz 
 

19.05.2019 19:00 hod. Kino  Vstupné 60 Kč 

OSTRÝM NOŽEM 
Drama Slovensko, 2019, 89 min, české znění, mládeži do 15 let nepřístupný. 

Pořadatel: Město Štramberk Kontakt:  Ivan Šubják   777 017 799  kino-stramberk@email.cz 
 

20.05.2019 18:00 hod. Kulturní dům Vstup zdarma 

EVANGELIZACE - POJĎME SPOLU 
Večer s Jiřím Zmožkem. V pořadu dále vystoupí Marcela Zmožková, Krista Zmožková a Sergej Mihál', který představí svou novou knihu.  

Pořadatel: SKS Moravských bratří Kontakt:  Luboš Halamík   725 607 700  l.halamik@profilteam.cz 
 

25.05.2019 10:00 - 18:00 Náměstí Vstup zdarma 

MARIJÁNKOVÝ JARMARK 
Prodejní jarmark zaměřený na léčivé a kosmetické výrobky z konopí, konopné potraviny, doplňky stravy, pivo, lihoviny a další produkty z konopí. 

Pořadatel: Město Štramberk  Kontakt:  Mgr. Vladan Jílek   603 375 635   vladan.jilek@stramberk.cz 
 

26.05.2019 18:00 hod. Kino  Vstupné 60 Kč 

PUTOVÁNÍ SE SOBÍKEM 
Dobrodružný rodinný film Francie, 2018, 86 min, mládeži přístupný. 

Pořadatel: Město Štramberk Kontakt:  Ivan Šubják   777 017 799  kino-stramberk@email.cz 
 

27.05.2019 10:00 - 11:30 FyzioRelaxCentrum Vstupné 80 Kč / Fit-senior 50 Kč 

FIT SENIOR - KLOUBY V KONDICI   
Přednáška na téma Klouby v kondici, analýza tělesného složení a prezentace výrobků firmy JUST. 

Pořadatel: FyzioRelaxCentrum Kontakt:  Mgr. Petra Milichová   723 002 255  PetraMilichova@seznam.cz 
 

30.05.2019 19:00 hod. Kulturní dům Vstupné  80 Kč / 50 Kč 

KLAVÍRNÍ KONCERT 
Křest nového klavíru spojený s koncertem dvou vynikajících klavírních virtuózů - Dušana Bruse a Vladimíra Halíčka. 

Pořadatel: Město Štramberk  Kontakt:  Mgr. Vladan Jílek   603 375 635   vladan.jilek@stramberk.cz 
 

31.05.2019 16:00 hod. Areál Sokola u sportovní haly Vstupné  dobrovolné 

OSLAVA 120 LET OD VZNIKU SOKOLA ŠTRAMBERK 
Pocta zakladatelům, kácení máje, otevření nového hřiště, soutěže a vystoupení, cimbálová muzika, opékání špekáčků, posezení s kytarou aj. 

Pořadatel: Sokol Štramberk  Kontakt:  Pavel Beneš   606 614 783   pabe@email.cz 
 

 

 

 

 

 

Připravujeme pro vás: 

Štramberská pouť 02.06.2019 Zauličí, náměstí kontakt:  Jana Hanzelková  558 840 607 

Koncert ZUŠ Z. Buriana 06.06.2019 Kulturní dům kontakt:  Vladan Jílek  603 375 635 

Den sportovních spolků 15.06.2019 Bařiny kontakt:  Petra Milichová   723 002 255 

Když draka bolí hlava 30.06.2019 Amfiteátr kontakt:  Vladan Jílek  603 375 635 
 

Vaše kulturní a sportovní akce do Kalendáře akcí na červen 2019 zasílejte na adresu vladan.jilek@stramberk.cz do 16. května. 
 



�




